ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年１０月１１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位

この件についてのお問合せ先は、

社長室 コーポレートコミュニケーションチーム

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

ハロウィンスイーツ、今年も発売

スイーツと一緒にハロウィンを楽しみませんか！

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下ミニストップ）は、２０１３年

１０月１５日(火)より順次、国内のミニストップ店舗(２０１３年９月末現在：２，２２２店)において、ハロウィン向け

のスイーツを発売いたしますのでお知らせいたします。

《《商品特徴商品特徴》》

■商品名 ：「パンプキンパフェ」

■発売開始日：２０１３年１０月１５日（火）～

■価格 ：２４０円(税込み)

ジャック・オ・ランタンの顔に仕上げたハロウィン向けのパフェです。

北海道美瑛産かぼちゃのペーストを使用したかぼちゃクリームを使用。

笑っている顔とちょっと怒った顔の２種類を発売します。

■商品名 ：「ハロウィン パンプキンケーキ」

■発売開始日：２０１３年１０月２９日（火）～３１日（木）

■価格 ：５２５円(税込み)

ハロウィンにあわせて発売する、パンプキンケーキです。ココアスポンジとホ

イップクリーム、カスタードムースのケーキに、かぼちゃ感のあるパンプキン

クリームをたっぷり塗り、かぼちゃやパンプキンシードで、かわいらしくトッピ

ングしています。

■商品名 ：「ふわとろかぼちゃスフレ」

■発売開始日：２０１３年１０月２２日（火）～

■価格 ：１５０円(税込み)

北海道産のえびすかぼちゃのペーストとカスタードクリーム、クリームチーズ

を合わせてじっくり蒸し焼きにしたスフレ生地の上に、同様のかぼちゃペース

トを使用したかぼちゃクリームをトッピング。

小ぶりながらも、かぼちゃを堪能できるスイーツです。